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公司名稱：潤泰創新國際股份有限              
                           公司(潤泰新) 

董事長：簡滄圳先生 

總經理：李志宏先生 

股本：新台幣167.2億元(2018/03/31) 

主要獲利引擎： 

建設、營造預鑄、商用不動產 

壽險事業 

環保、水泥事業 

 

公 司 基 本 簡介 
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公司沿革 

1977 
潤泰建設成立 

2011/07 
轉投資-高鑫零售 

於香港上市 

1992 
潤泰建設上市 

2011/07 
轉投資-南山人壽 

經金管會核准，透
過持股25%之潤成
公司間接取得。 

2009 
子公司-潤泰精材 

取得宜蘭冬山水泥
廠，跨足水泥製造
及研發。 

(原潤泰水泥) 

2012/12 
子公司-潤泰百益 

CITYLINK 松 山 店
開幕，正式跨足
商用不動產經營。 

2002 
更名潤泰創新國際 

CITY LINK    
SONG SHAN  

2015/07 
子公司-潤泰精材 

上市 

2014/12 
子公司-潤泰旭展 

CITYLINK 南 港 店
開幕。 

CITY LINK    
NAN GANG 

2010 
子公司-潤弘精密 

上市 

2017/11 
11/20經董事會決
議，透過股權交換
及處分後，對高鑫
零售之綜合持股比
例將自8.36%降至
0.94%。 

 

 

 

 

2017/11 
引進日本TSUTAYA 
BOOKSTORE，並於
11/24於松山車站-
二號店商場開幕。 

 

 

 

 

2016/09 
子公司 -潤泰創新
開發與三菱地所株
式會社合作板橋江
翠段開發案 

2017/09 
子公司 -潤泰創新
開發與三菱地所株
式會社合作南港玉
成段開發案 

潤泰創新開發 

潤泰創新開發 

CITY LINK    
NEI HU  

2018/03 
子公司-力勝開發 

CITYLINK 內湖店開
幕，潤泰集團旗下
第 二 間 TSUTAYA 
BOOKSTORE同步於
內湖商場開幕 。 
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主要營運架構 

壽險事業 
轉投資 

 
南山人壽 

(綜合持股25.08%) 

環保及生技 
事業轉投資 

 
日友環保(持股26.62%) 
中裕新藥(持股4.14%) 
台灣浩鼎(持股0.73%) 

 

潤泰創新 

潤泰創新開發 

台灣量販事業 

不動產開發 

 

潤弘精密 

營造承包 

預鑄工法 

(註2) 

 

 

潤泰精材 

水泥產製 

美特耐開發 

(註3) 

 

 

潤泰百益(松山BOT) 

潤泰旭展(南港BOT) 

力勝開發(松山地上權) 

商用不動產經營 

 

潤德室內設計 

潤泰維護 

潤泰保全 

其他子公司 

集團事業 
轉投資 

 
潤泰全球 
(持股11.63%) 

註1：高鑫及南山綜合持股包含透過潤泰全球間接持有之部分，持有市值則未考慮透過潤泰全球間皆持有部分。 
註2：對潤弘精密之綜合持股比例為56%，截至2018/03/31市值為28億元。 
註3：對潤泰精材之綜合持股比例為50%，截至2018/03/31市值為13億元。 

潤泰創新2018.03.31市值570億元 

其他轉投資 
 
 
智崴資訊(持股4.42%) 
高鑫零售(綜合持股
0.94%) 
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項     目 2013 2014 2015 2016 2017 

合併營業收入 15,101 12,292 12,978 13,117 10,912 

合併營業毛利 2,958 2,669 3,703 3,418 2,678 

合併營業利益 805 724 2,182 1,846 1,035 

歸屬母公司淨利(註) 5,061 6,569 7,999 7,940 11,165 

每股盈餘(元) (註) 4.68     5.69  6.46 5.90 6.91 

單位：新台幣佰萬元/每股元 

註：2013之合併稅後淨利、歸屬母公司淨利及EPS，均已扣除2013/12/31認列CGC公允價值衡量剩餘投資價值之利益257  
       億元及每股盈餘 24.35元。 

註：2018.03.26經董事會通過，將分配現金股利每股$2，並辦理減資退回股款每股現金$4，共計發放$10,032,540仟元。 
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商用不動產 

建設開發 

AGENDA 

7 

建設開發 1. 公司簡介 

2. 財務概況 

3. 營建事業 

4. 壽險事業 

5. 環保、水泥事業 

6. 未來展望 

商用不動產 
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                    8板橋江翠段-D                                             

                    基地面積  1,735坪                                 
                建築面積 11,003坪                             

               潤泰可售  4,400坪 
 

 
                   10三重五谷王段-A                                             
                  基地面積  2,829坪                                
                  建築面積17,958坪                             
                  潤泰可售  8,217坪 
 

推案總覽 
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合建分屋 

合建分屋 

       1松濤苑                                             

基地面積   902 坪                              
建築面積 4,671坪                         
潤泰可售 2,550坪 

     2潤泰峰盛                                                

基地面積   1,148坪                              
建築面積 10,207坪                         
潤泰可售   7,615坪 

 

      3潤泰敦峰                                           
基地面積  1,344坪                              
建築面積  9,022坪                         
潤泰可售  7,539坪 

         5北投奇岩                                                 

基地面積     514坪                              
建築面積  2,376坪                           
潤泰可售     857坪 

     6潤泰禮仁                                           
基地面積     214坪                               
建築面積  1,266坪                           
潤泰可售     626坪 

    
    11三重五谷王段-B                                                  
    基地面積   1,064坪                                
    建築面積   6,593坪                           
    潤泰可售   2,748坪 

三重五谷
王段-B(尚
在設中) 

合建分屋 

合建分屋 合建分屋 

購地自建 購地自建 購地自建 

        
                      9北投大同街                                         

              基地面積     468坪                                
                建築面積  3,559坪                           
                潤泰可售  1,146坪 

 

合建分屋 

    

    
     

      

      12板橋江翠段-A                                                 

      基地面積 1,500坪                                 
       建築面積 9,978坪                               
       潤泰可售 5,123坪 

合建分屋 

  
     7潤泰雙子星                                           
基地面積     561坪                                
建築面積 4,853坪                           
潤泰可售    895坪 

合建分屋 

 
        4南港玉成                                         

               基地面積       1,599坪                                
               建築面積     17,842坪                            
               可售住宅       4,798坪 
               可售辦公室 11,012坪 

購地自建 
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            15潤泰京采                                               
        基地面積       2,470坪                                 
        建築面積     22,898坪                              
        潤泰可售       3,299坪 

 
                 17犁和公辦都更                                            
                基地面積     617坪                                
                建築面積 3,999坪                            
                潤泰可售     801坪 

 
                 16三重站聯開案                                            
                 基地面積    3,060坪                              
                 建築面積  30,674坪                          
                 潤泰可售權配協商中 

推案總覽 
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公辦都更 

政府聯開 

政府聯開 

潤泰創新可售面積(不含三重站聯開案)合計約  49,595坪 

 
                   19潤泰代官山                                          
             基地面積         484坪                                
             建築面積      2,960坪                            
             可售事務所 1,235坪 
             商場面積      1,031坪  

地上權開發 

 
      14北投軟橋段                                        

           基地面積         1,060坪                                
           建築面積         4,805坪                        
           潤泰可售         2,137坪 

合建分屋 

 
                  18南海公辦都更                                             
               基地面積      1,628坪                                
               建築面積    10,200坪                          
               潤泰可售      2,100坪 

公辦都更 

 
      13板橋民生路                                         

              基地面積          817坪                                
              建築面積       6,608坪                            
              潤泰可售       2,547坪 

合建分屋 

潤泰創新開發可售面積合計約  19,846坪，創新持有70%創新開發股權 
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台北 
車站 

推案位置圖 
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南港玉成 潤泰奇岩 
潤泰京采 南港玉成 

潤泰敦峰 

黎和段 

潤泰禮仁 

雙子星案 松濤苑 南海段 

板橋江翠段 

板橋民生段 

三重聯開 

潤泰峰盛 

三重五谷王段 大同街案 

代官山 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   推案時間表 

推 案 別 進度 預  計  完  工  入  帳  年  度 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

1、松濤苑 完工可售 ● ● ● 

2、潤泰京采(內湖站) 完工可售 ● 

3、潤泰峰盛(新莊副都心案) 完工可售 ● ● 

4、潤泰禮仁(和平東路) 完工進度94% ● 

5、潤泰代官山(寶清段) 完工可售 ● ● 

6、北投奇岩案 完工可售 ● ● 

7、潤泰雙子星 完工進度79% ● ● 
 
 

8、潤泰敦峰(敦化段案) 完工進度26% ● ● ● 

9、板橋江翠D 已取得建照 ● ● 

10、犁和段公辦都更 規劃作業中 ● ● 

11、板橋民生路案 建照申請中 ● ● 

12、三重五谷王段案 建照申請中 ● ● ● 

13、板橋江翠段-A 規劃作業中 ● ● ● 

14、北投大同街案 規劃作業中 ● ● 

15、南海段公辦都更 規劃作業中 ● ● 

16、MRT三重站聯開案 已取得建照 ● ● ● 

17、北投軟橋段 規劃作業中 ● 

18、南港玉成段 規劃作業中 ● 

11 
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 園庭景觀 

 陽台實景 

 周邊環境 

 抗震工學 

 

•基地位置:中正區博愛路221、223號 

•基地面積:902坪 

•使用分區:住三 

•規劃樓層:12樓/地下3樓 

•規劃高度:1樓挑高5.5M/2樓以上3.5M 

•規劃戶數:20戶 

•規劃車位:114車 

•規劃坪數:161坪、181坪、322坪 
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●潤泰峰盛(新莊副都心) 

●潤泰奇岩 
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RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   住宅推案-已開工個案進度 
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●潤泰禮仁(和平東路)-目前完工 94% 

雙子星-目前完工 79% 
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 目前施工照片-2 

 宴會廳 

 高度半鳥瞰透視 

 目前施工照片-1 

 

•基地位置:台北市松山區市民大道四段51號旁 

•基地面積:約1,344坪 

•使用分區:住三&住三之ㄧ 

•規劃樓層:23樓/地下3樓 

•規劃高度:1樓挑高4.2M/2樓以上3.5M 

•規劃戶數:82戶 

•規劃車位:185車 

•規劃坪數:82-84坪、98-100坪 

 中庭景觀透視圖 

目前完工26% 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   SOHO事務所-潤泰京采 

總面積 23,451.58 坪 

分區使用 交通用地 

潤泰分配 

114戶SOHO族辦公室 
2樓商場 
容積停車場2~4樓共188個車位 
法定停車場B2~B3共82個車位 

潤泰分配 
總坪數 

8,750.74坪 
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潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   SOHO事務所-潤泰代官山 

預計開始銷售 2018年3月 

地上權租期 70年(自2013年起) 

銷售單位數 99戶一般事務所 

規劃每戶坪數 12~14坪 

樓層 4至7樓(1至3樓為商場) 

銷售總坪數 1,234.63坪 

17 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   住宅個案-開發中 
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潤泰創新整合已達75%以上，可售面積合計約  20,918坪 

文德路案 

基地面積1,342坪                              
建築面積9,387坪                         
潤泰可售2,949坪 

重慶北路案 

基地面積  751 坪                              
建築面積9,002坪                         
潤泰可售3,470坪 

基隆路案 

基地面積  307 坪                              
建築面積4,294坪                         
潤泰可售1,426坪 

南京西路案 

基地面積  338 坪                              
建築面積4,243坪                         
潤泰可售1,302坪 

辛亥路案 

基地面積  881 坪                              
建築面積8,215坪                         
潤泰可售2,399坪 

基地面積  983 坪                              
建築面積10,197坪                         
潤泰可售3,211坪 

三元街案 

基地面積   874坪                              
建築面積 6,908坪                         
潤泰可售 1,941坪 

北安路案 

松江路案 臥龍街案 

基地面積   476坪                              
建築面積2,999坪                         
潤泰可售    750坪 

基地面積  751 坪                              
建築面積9,002坪                         
潤泰可售3,470坪 

新店斯馨段案 

尚在整合階段 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   

南港車站BOT：租期52年 (至民國154年) 

 

    基地面積 :         12,888坪 

    樓板面積 :         56,680坪 

    營業面積 :    

      1. 商場                                                     16,430坪 

      2. 飯店(Courtyard )                                16,865坪 

      3. 辦公室                                                 15,890坪 

 

商用不動產-南港BOT 

CITY LINK   NAN GANG  

19 

註:2014/12 日本三菱地所再加碼
10%搶攻南港商用不動產之未來
商機 

潤泰旭展股權結構 

潤泰創新 

10% 
10% 

80% 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   

松山車站BOT：租期54年 (至民國156年) 

 

    基地面積 :          7,733坪 

    樓板面積 :         35,024坪 

    營業面積 :    

      1. 商場                                   3,562坪 

      2. 飯店 (國賓飯店)             4,255坪 

      3. 辦公室                            23,621坪 

 

商用不動產-松山BOT 

CITY LINK   SONG SHAN  

20 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   商用不動產-松山站前商場 
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基地面積 484.30 坪 

使用分區 商三 

樓層 
1樓：一般零售業 
2~3樓：餐飲業 
(4~7樓：SOHO辦公室) 

商場戶數規劃 10戶 

地上權租期 70年(2013年起) 

CITY LINK 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   

 

     一樓商場：專有面積   707.85坪 

                           公設面積   420.42坪 

                           出租面積合計約 1,128.27坪 

     二樓商場：專有面積   757.7坪 

                           公設面積   477.43坪 

                           出租面積合計約 1,235.13坪 

 

     

商用不動產- 內湖捷運站商場 

CITY LINK   NEI JUHU  

22 

2018年3月29日正式開幕 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   加盟事業- TSUTAYA BOOKSTORE(松山站前店) 

• 集團旗下第一間TSUTAYA BOOKSTORE
於2017/11/24於松山站前商場開幕。 

23 

松山站前店外觀 WIRED TOKYO-咖啡吧  

書店一隅 

室外寵物友善區 

WIRED TOKYO-餐廳  



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   加盟事業- TSUTAYA BOOKSTORE(內湖店) 

• 旗下第二間TSUTAYA BOOKSTORE於
2018/03/29於內湖捷運站商場開幕。 

內湖店外觀 

WIRED CHAYA-吧檯  

WIRED CHAYA-座位區  

WIRED CHAYA-座位區  

書店一隅 

24 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   

 

     

    基地面積 :           1,599坪 

    總銷面積 :         17,842坪 

    (住宅4,798坪，辦公室11,012坪) 

     

住商綜合大樓-南港玉成 
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規劃作業中 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   
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潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   
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壽險事業-南山人壽為獲利新引擎 

潤泰創新 
25% 

匯弘投資 
宜泰投資 
長春投資 

32% 

寶成工業 
20% 

潤泰全球 
23% 

2017/12/31 
股          本：1,022億元 
股東權益： 1,870億元 

潤成投資 
90.63% 

截至2017/12/31潤泰創新綜合持股 25.08% 

 持股比例：25% 

 2017Q4投資收益：4,718,862仟元 

 2017Q4持有股數：3,272,250仟股 

資料來源：潤泰創新2017Q4財報 

 

轉投資潤成相關資訊 

 已發行股數：10,218,900仟股 

 權益總計：187,030,681仟元 

 股權淨值：18.30元 

 

資料來源：南山人壽2017Q4財報 

 

 

 

南山人壽基本資訊 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   
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單位：新台幣佰萬元 

資料來源：南山人壽2017年及2018年1~3月之「自結」營運報告。 

壽險事業- 2018/1/1-2018/3/31南山財務業績 

項目
2017/1/1-

2017/3/31

2018/1/1-

2018/3/31
變動%

新契約保費 56,267 57,575 2.32%

營業收入 158,696 176,092 10.96%

稅前(損)益 127 3,570 2711.02%

稅後(損)益 289 5,323 1741.87%

EPS(元) 0.03 0.52



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   
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壽險事業 –2014~2017營運報告 

資料來源：南山人壽股份有限公司官方網站-財務報告 

1067 

886 
1004 

725 

1031 1075 1030 
1089 

1377 
1262 

1,195 
1,056 

1,280 1,230 
1,326 1,277 

2014
Q1

2014
Q2

2014
Q3

2014
Q4

2015
Q1

2015
Q2

2015
Q3

2015
Q4

2016
Q1

2016
Q2

2016
Q3

2016
Q4

2017
Q1

2017
Q2

2017
Q3

2017
Q4

保費收入(億元) 

243 
274 

338 
318 

299 
324 

374 

315 
355 

327 

390 

446 

277 

338 

423 421 

2014
Q1

2014
Q2

2014
Q3

2014
Q4

2015
Q1

2015
Q2

2015
Q3

2015
Q4

2016
Q1

2016
Q2

2016
Q3

2016
Q4

2017
Q1

2017
Q2

2017
Q3

2017
Q4

淨投資損益(億元) 

21 

53 

86 

53 
44 

63 

92 

29 

62 

20 

70 

108 

3.00 

34.00 

94.00 
89.00 

2014
Q1

2014
Q2

2014
Q3

2014
Q4

2015
Q1

2015
Q2

2015
Q3

2015
Q4

2016
Q1

2016
Q2

2016
Q3

2016
Q4

2017
Q1

2017
Q2

2017
Q3

2017
Q4

淨利(億元) 

0.23 

0.57 

0.92 

0.4 
0.47 

0.69 

0.82 

0.28 

0.62 

0.2 

0.69 

1.07 

0.03 

0.34 

0.93 
0.84 

2014
Q1

2014
Q2

2014
Q3

2014
Q4

2015
Q1

2015
Q2

2015
Q3

2015
Q4

2016
Q1

2016
Q2

2016
Q3

2016
Q4

2017
Q1

2017
Q2

2017
Q3

2017
Q4

EPS(元) 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   
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潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   日友環保(股票代號：8341) 

公司名稱 日友環保科技股份有限公司 

上市時間 2015/03/23 

實收資本額 1,115,000,000元(截至2018/3/31) 

主要營 
業項目 

1.生物醫療事業廢棄物焚化處理 
2.事業廢棄物焚化、物化及固化處理 
3.事業廢棄物固化後掩埋 
4.小型焚化爐設計、規劃及建造 
5.承攬興建焚化廠或掩埋場 

基本資料 

 台灣據點：雲林廠、彰
濱廠 

 大陸據點：北京、上海、
江蘇、河北廊坊、山西
運城等。 

 未來規劃：將持續轉投
資大陸各省之新設危險
廢物綜合處置中心。 
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穩定成長的環保事業-日友環保 

潤泰創新 
26.62% 

元挺投資7.46% 
富邦人壽4.75% 
任盈實業3.48%
成智投資2.76% 

2017.12.31 
股東權益：27億元 
市值：284億元 

資料來源：公開資訊觀測站；證券交易所網站 
註：2017/12/31市值係依當日收盤價每股255元計算。 

潤泰全球 
2.07% 
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潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   潤泰精材(股票代號：8463) 

公司名稱 潤泰精密材料股份有限公司 

上市時間 2015/07/13 

實收資本額 1,500,000,000元(截至2018/03/31) 

主要營 
業項目 

1.水泥產品製造及銷售 
2.預拌式泥作材料等建築材料之開發,
製造與銷售 

基本資料 

 
 
2017.12.31 
股東權益：24億元 
市值：26億元 

資料來源：公開資訊觀測站；證券交易所網站 
註：2017/12/31市值係依當日收盤價每股17.50元計算。 

潤弘 
39.15% 

潤泰全球4.76% 
宜泰投資4.74% 
長春投資4.36%
匯弘投資2.81% 

潤泰創新 
10.49% 
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潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   前五大水泥廠佔國產水泥市場佔有率 

33.70% 
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37.36% 
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潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   美特耐-預拌砂漿 

豐富的產品線 

相較傳統工法之優點 

1.砂漿材 
2.面層粉光材 
3.黏著材 
4.填縫材 
5.無收縮砂漿 
6.自平泥 
7.彈性水泥 

 

1.預拌砂漿品質穩定 
2.施工便利性 
3.保持工地環境整潔 
4.降低浪費 
5.利於成本控管 
6.施工技術需求低 
7.降低施工後服務成本 
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未來展望 
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1.營建事業 
a.維護品牌、創造價格。 
b.持續整合地主合建案。 
c.積極評估都更及聯合開發案之新案源。 

 

2.CITYLINK商場 
a.南港及松山店營業額穩定成長。 
b.持續評估新店址，增加CITYLINK店數。  

 

3.壽險事業 
a.南山人壽最近三年度市佔率皆達15%。 
b.保費收入及營業收入皆穩定成長中。    

 



潤泰創新國際股份有限公司 
RUENTEX DEVELOPMENT Co. Ltd   
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潤泰集團 
創新 超越 領先 全方位  

潤澤社會 

泰安民生 


